２０  年  月  日

情報連携推進本部長 殿

所属長  役職

氏名 〔公印省略〕

名古屋大学Webホスティングサービス利用申請

名古屋大学 Web ホスティングサービス利用内規に基づき、下記のとおり申請いたします。
なお、サービス維持費として別に定める経費を、情報連携推進本部にお支払いします。

記

１. 利用目的：

２. 利用開始希望年月日： ２０  年  月  日

３. 使用する DNS登録ホスト名：             .nagoya-u.ac.jp

(存在するサブドメインをご指定ください)

４. 希望する利用 ID：

５. 接続クライアントＩＰアドレス（複数可）：

６. 管理責任者： 氏名

所属

内線番号

メール

７. 負担金請求先（部局予算担当）： 所属

氏名                ㊞

※負担金予算は原則公費となります。公費以外でお支払い希望の場合はご相談ください。

上記の申請を承認します。

利用ＩＤ

ウェブサイトの IPアドレス １３３．６．  ．

２０  年  月  日

名古屋大学 情報連携推進本部長〔公印省略〕

(実務担当者)